
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 3 (เดือนเมษายน  พ.ศ. 2565 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย

วันที่ เลขที่
1 1 7699 00412 72 1 น.ส.นราภรณ์ ช่วยเพญ็ จ้างผู้ช่วยงานกองสวสัดิฯ 8,000.00 1/4/2565 71/2565
2 1 6399 00145 38 3 น.ส.วรรณพร เพิ่มสุข จ้างผู้ช่วยธรุการกองช่างฯ 8,000.00 1/4/2565 72/2565
3 1 7605 00004 32 5 นายวชิิต จับชื่น จ้างดูแลประปา ม.5 8,000.00 1/4/2565 71/2565
4 3 7605 00488 32 9 นายชาญศักด์ิ พว่งทอง จ้างดูแลประปา ม.7 8,000.00 1/4/2565 73/2565
5 3 7605 00013 08 1 นายเอกลักษณ์ อ่อนโน้มนวย จ้างดูแลประปา ม.10 8,000.00 1/4/2565 74/2565
6 1 7099 00168 74 9 นายธวชัชัย ไขศรี จ้างดูแลประปา ม.11 8,000.00 1/4/2565 75/2565
7 3 7605 00456 62 1 นางพรรณณิภาพร เล่ียมงูเหลือม จ้างเหมาครูผู้ช่วยดูแลเด็ก 8,000.00 1/4/2565 76/2565
8 3 7605 00446 09 0 นายพระนม พระสินชัย จ้างพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 1/4/2565 77/2565
9 3 7605 00446 09 0 นายวชัรินทร์ มันผ้ึง จ้างพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 1/4/2565 78/2565

10 3 7605 00449 63 3 นายชูศักด์ิ เลิศเวช จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 1/4/2565 79/2565
11 3 7605 00448 44 1 นายจารุพงศ์ แก่นทอง จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 1/4/2565 80/2565
12 1 7605 00098 14 1 นายสมภพ หวานมาก จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 1/4/2565 81/2565
13 3 7605 00452 44 8 นายเกษม คอยชื่น จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 1/4/2565 82/2565
14 1 1909 00068 34 2 นายสนายพลเผด็จ พมิพส์อาด จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 1/4/2565 83/2565
15 1 7699 00510 15 3 น.ส. กุลยารัตน์ คชพงษ์ จ้างผู้ช่วยปรับปรุงข้อมูลแผนที่ภาษี 8,000.00 1/4/2565 84/2565
16 3 7605 00449 63 3 นางสาวภาวดี พมิพส์อาด จ้างผู้ช่วยงานนักวิเคราะห์ฯ 8,000.00 2/5/2565 89/2565
17 3 7605 00448 44 1 นายจารุพงศ์ แก่นทอง จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 2/5/2565 90/2565
18 3 7605 00449 63 3 นายชูศักด์ิ เลิศเวช จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 2/5/2565 91/2565
19 3 7605 00452 44 8 นายเกษม คอยชื่น จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 2/5/2565 92/2565
20 1 7605 00098 14 1 นายสมภพ หวานมาก จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 2/5/2565 93/2565
21 1 1909 00068 34 2 นายสนายพลเผด็จ พมิพส์อาด จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 2/5/2565 94/2565 จัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือ

22 1 1909 00068 34 2 นายสามารถ ทองรอด จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 2/5/2565 95/2565 ของกรมบัญชีกลาง

23 3 7606 00236 2 83 ร้านดีดีกราฟฟคิ จา้งท าป้ายโครงการจดัท าแผนฯ 500.00 20/5/2565 98/2565 ด่วนที่สุดที่ กค
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รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 3 (เดือนเมษายน  พ.ศ. 2565 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย

24 1 7699 00412 72 1 น.ส.นราภรณ์ ช่วยเพญ็ จ้างผู้ช่วยงานกองสวสัดิฯ 8,000.00 1/6/2565 1/2565 0405.4/ ว.322

25 1 6399 00145 38 3 น.ส.วรรณพร เพิ่มสุข จ้างผู้ช่วยธรุการกองช่างฯ 8,000.00 1/6/2565 2/2565 ลว. 24 ส.ค. 2560

26 1 7605 00004 32 5 นายวชิิต จับชื่น จ้างดูแลประปา ม.5 8,000.00 1/6/2565 3/2565 ข้อ 2.2.1

27 3 7605 00488 32 9 นายชาญศักด์ิ พว่งทอง จ้างดูแลประปา ม.7 8,000.00 1/6/2565 4/2565
28 3 7605 00013 08 1 นายเอกลักษณ์ อ่อนโน้มนวย จ้างดูแลประปา ม.10 8,000.00 1/6/2565 5/2565
29 1 7099 00168 74 9 นายธวชัชัย ไขศรี จ้างดูแลประปา ม.11 8,000.00 1/6/2565 6/2565
30 1 7699 00510 15 3 น.ส. กุลยารัตน์ คชพงษ์ จ้างผู้ช่วยปรับปรุงข้อมูลแผนที่ภาษี 8,000.00 1/6/2565 7/2565
31 3 7605 00449 63 3 นางสาวภาวดี พมิพส์อาด จ้างผู้ช่วยงานนักวิเคราะห์ฯ 8,000.00 1/6/2565 8/2565
32 3 7605 00456 62 1 นางพรรณณิภาพร เล่ียมงูเหลือม จ้างเหมาครูผู้ช่วยดูแลเด็ก 8,000.00 1/6/2565 9/2565
33 3 7605 00446 09 0 นายวชัรินทร์ มันผ้ึง จ้างพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 1/6/2565 10/2565
34 3 7605 00446 09 0 นายพระนม พระสินชัย จ้างพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 1/6/2565 11/2565
35 3 7605 00448 44 1 นายจารุพงศ์ แก่นทอง จ้างเหมาคนงานส านกัปลัดฯ 8,000.00 1/6/2565 12/2565
36 3 7605 00449 63 3 นายชูศักด์ิ เลิศเวช จ้างเหมาคนงานส านกัปลัดฯ 8,000.00 1/6/2565 13/2565
37 3 7605 00452 44 8 นายเกษม คอยชื่น จ้างเหมาคนงานส านกัปลัดฯ 8,000.00 1/6/2565 14/2565
38 1 7605 00098 14 1 นายสมภพ หวานมาก จ้างเหมาคนงานส านกัปลัดฯ 8,000.00 1/6/2565 15/2565
39 1 1909 0068 34 2 นายพลเผด็จ พมิพส์อาด จ้างเหมาคนงานส านกัปลัดฯ 8,000.00 1/6/2565 16/2565
40 1 1909 00068 34 2 นายสามารถ ทองรอด จ้างคนงานส านักปลัดฯ 8,000.00 1/6/2565 17/2565
41 0 7635 38000 72 1 หจก. อาลีก๊อปปี้เซ็นตเอร์ เซอร์วิส ซ้ือธงฯ 3,800.00 1/6/2565 30/2565

รวมทั้งส้ิน 184,500.00


